-·

REQUERIMENTO Nº 221 / 2025 Autor: Vereadora Irmã Glauba
Partido SOLIDARIEDADE

Aprovado em 1,1/0312025
Rejeitado e~ _ji__j 2025
Retirado eni \- / 7 \ / 2025

Sec.

ASSUNTO

Asfaltamento da Rua Travessa Bezerros. Bairro Vila Dourada.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo a
Vossa Excelência o Prefeito do Município, Vinicius Labanca, junto ao Secretario

Infraestrutura, que seja realizado, Asfaltamento da Rua Travessa Bezerros. Bairro
Vila Dourada.

JUSTIFICATIVA

Justifico à preposição, considerando a necessidade de garantir melhores condições
de segurança, mobilidade e acessibilidade para todas as pessoas, motoristas,
ciclistas e pedestres.

Plenário da Câmara Municipal de São Loureço da Mata, 19 de fevereiro de 2025.

Irmã Glauba
Vereador - Solidariedade

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n~ 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 Cii) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM